CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

………………, ngày …..….tháng……năm 2023

GIẤY ỦY QUYỀN
(Mẫu sử dụng cho tập thể)

THAM DỰ ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2023
Kính gửi: CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN MIỂN NAM

        Chúng tôi là những người ký tên dưới đây (Đính kèm danh sách) đang là cổ đông và
sở hữu cổ phần của Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam tại thời điểm chốt danh sách cổ
đông ngày 29/03/2023.

Nay chúng tôi uỷ quyền cho ( vui lòng đánh dấu “ X” để chọn).

 Chủ tịch Hội đồng quản trị – Đoàn Đức Hưng

 Tổng Giám Đốc – Ông Võ Văn Trãi

 Khác: ( vui lòng điền thông tin bên dưới)

Họ và tên: ……………………………………………………………………………………
Số CMND/CCCD :………………..ngày cấp……..........nơi cấp ……………………………
Được quyền thay thế chúng tôi tham dự, biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên
năm 2023 của Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam, tổ chức vào ngày 27/04/2023.

Cam kết: Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc uỷ quyền này và cam kết tuân thủ
nghiêm chỉnh các quy định pháp luật hiện hành và Điều lệ của Công ty Cổ phần Thủy điện
Miền Nam, đồng thời cam kết không đưa ra một khiếu nại, kiện cáo gì đối với Công ty.

Giấy ủy quyền này chỉ có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023 của
Công ty Cổ phần Thủy điện Miền Nam.

 NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN

(Ký và ghi rõ họ tên)

Danh sách cổ đông uỷ quyền tham dự Đại hội đồng Cổ đông thường niên năm 2023

Stt

Họ và tên

Số
điện
thoại

Chứng minh nhân dân/
Căn cước công dân

Tổng số cổ
phần sở

hữu

Chữ ký của người
uỷ quyền

Số

Ngày cấp

Tổng cộng